
ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ

Monday, May 20, 2024 ΑΛΓΕΒΡΑ ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ Π ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Σ ΓΛΩΣΣΑ-ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ Ο ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΟΥ Ε

Tuesday, May 21, 2024

Wednesday, May 22, 2024 ΑΓΓΛΙΚΑ ΤΖΩΡΗ Ε ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ Π ΛΑΤΙΝΙΚΑ-ΦΥΣΙΚΗ ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ Ο-ΜΥΡΙΣΣΑ Α ΤΣΙΑΠΚΙΝΗΣ Μ

Thursday, May 23, 2024

Friday, May 24, 2024 ΙΣΤΟΡΙΑ ΧΡΟΝΗ Α ΣΕΡΕΤΗ Μ ΙΣΤΟΡΙΑ ΧΡΟΝΗ Α ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΟΥ Ε

Monday, May 27, 2024

Tuesday, May 28, 2024 ΓΛΩΣΣΑ-ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ ΞΕΝΙΔΟΥ Μ ΛΑΜΠΑΚΗΣ Δ ΑΡΧΑΙΑ-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Σ-ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ Π ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ Ν

Wednesday, May 29, 2024

Thursday, May 30, 2024 ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Σ ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ Ο ΑΛΓΕΒΡΑ ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ Π ΤΑΧΜΑΖΙΔΟΥ Ε

Friday, May 31, 2024

Monday, June 3, 2024 ΦΥΣΙΚΗ ΜΥΡΙΣΣΑ Α ΤΑΧΜΑΖΙΔΟΥ Ε ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ Π ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Σ

Tuesday, June 4, 2024 ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ

Wednesday, June 5, 2024 ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ Π ΛΑΜΠΑΚΗΣ Δ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΜΥΡΙΣΣΑ Α ΤΣΙΑΠΚΙΝΗΣ Μ

Thursday, June 6, 2024 ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ

Friday, June 7, 2024 ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ

Monday, June 10, 2024 ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ

Tuesday, June 11, 2024

Wednesday, June 12, 2024 ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ

Thursday, June 13, 2024 ΧΗΜΕΙΑ ΜΥΡΙΣΣΑ Α ΛΑΜΠΑΚΗΣ Δ ΑΓΓΛΙΚΑ ΤΖΩΡΗ Ε ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ Ν

Friday, June 14, 2024

ΞΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-242ος  ΚΥΚΛΟΣ            ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ 10:00

                                                                                                              ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΩΝ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2024

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΤΑΞΗ Α ΤΑΞΗ Β

ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ



ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ

Monday, May 20, 2024
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΑ & 
ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Σ ΜΥΡΙΣΣΑ Α

Tuesday, May 21, 2024 ΑΡΧΑΙΑ-ΦΥΣΙΚΗ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Σ-ΛΑΜΠΑΚΗΣ Δ-ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ Ν ΣΕΡΕΤΗ Μ

Wednesday, May 22, 2024 ΛΑΤΙΝΙΚΑ-ΧΗΜΕΙΑ-ΑΟΘ ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ Ο- ΛΑΜΠΑΚΗΣ Δ-ΤΣΙΑΠΚΙΝΗΣ Μ ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ Ι

Thursday, May 23, 2024
ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΣΤΟΡΙΑ -
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΞΕΝΙΔΟΥ Μ- ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ Π ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ Ο

Friday, May 24, 2024

Monday, May 27, 2024
ΙΣΤΟΡΙΑ - ΒΙΟΛΟΓΙΑ - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ Ο- ΜΥΡΙΣΣΑ Α - ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ Π ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Σ

                                    Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

                                   ΞΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΤΑΞΗ Γ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΜΑΙΟΥ 2024

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-24

1ος ΚΥΚΛΟΣ    ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ 08:00



ΣΧ. ΕΤΟΣ 2022-23

ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ 08:00

ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ 08:00

ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ 10:00

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΞΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΓΕΛ  ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΤΑΞΗ Α

 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΩΝ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2023  ΑΠΟΝΤΩΝ  
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